
č. j.  Si 295/2021-4  

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 295/2021 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  3. 12. 2021 

 

Poskytnutí informace 

Vážená paní, 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, doručené Krajskému soudu v Plzni dne 20. listopadu 2021, sděluji požadované 
údaje: 

soudce okresní soud, z něhož 
soudce přišel 

období stáže u KS v Plzni 

Mgr. Tomáš Mahr Karlovy Vary 1. 5. 2018 – 31. 8. 2018 

1. 7. 2019 – 30. 6. 2020 

JUDr. Radoslav Krůšek Sokolov 1. 7. 2018 – 31. 12. 2018 

JUDr. Adrian Matúš Karlovy Vary 1. 12. 2018 – 31. 12. 2018 

JUDr. Martina Hiřmanová Plzeň - město 1. 1. 2019 – 31. 12. 2019 

Mgr. Bc. Lucie Bočková Plzeň - město 1. 3. 2021 – 28. 2. 2022 

 

K poskytnutým údajům povinný subjekt dále uvádí, že souhrnná evidence dočasných přidělení není 
u tohoto soudu vedena a není možné tedy dohledat informace za celé Vámi požadované období. 
Informace, které měl povinný subjekt k dispozici, tj. údaje za období od roku 2017 do roku 2021, 
jsou uvedeny v tabulce shora.   

Pokud jde o zařazení stážistů na prvostupňovou agendu či odvolací agendu, je možné tuto 
informaci zjistit z rozvrhu práce Krajského soudu v Plzni pro dané období, jež je veřejně dostupný 
na stránkách justice. 

S pozdravem 

 

Marcela Kuchařová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

